



Lubuskie  
Warte zachodu



Żagań , dnia 08.09.2022 r.

**GMINA ŻAGAŃ**  
ul. Armii Krajowej 9  
**68 - 100 ŻAGAŃ**

**WYKONAWCY**  
biorący udział w postępowaniu

Nr postępowania : OSO.271. 19.2022

Dotyczy postępowania przetargowego :

**„Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w ramach zadania:., Stworzenie infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej w miejscowości Stary Żagań, gm. Żagań”**

W odpowiedzi na zapytania dotyczące prowadzonego przez Gminę Żagań w/w postępowania przetargowego , działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz.129,1598,2054,2269 z 2022 r.poz.25) , Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia :

#### **PYTANIA Wykonawcy**

z dnia 31.08.2022 r. :

##### **Pytanie 1**

udostępnienie całej dokumentacji projektowej : rysunki, przekroje, PZT itp.

##### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Dokumentacja udostępniona jest na stronie prowadzonego postępowania.  
[https://bip.gminazagan.pl/zamowienia\\_publiczne/12/status/0/rodzaj/0/wzp/zwr/](https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/12/status/0/rodzaj/0/wzp/zwr/)

##### **Pytanie 2**

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie trawników i zieleni ozdobnej; jeśli tak to prosimy o dostarczenie projektu oraz podanie dokładnych ilości. Prosimy również o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja zieleni; jeśli tak, to prosimy o podanie okresu jej trwania, rodzaju zabiegów pielęgnacyjnych oraz częstotliwości a jeśli miałyby być podlewanie to kto ponosił będzie koszt zużytej wody: Wykonawca czy Zamawiający

Odpowiedź :

Przedmiotem zamówienia są tylko piłkochwyty i boisko wielofunkcyjne.

##### **Pytanie 3**

Podanie specyfikacji materiałowej piłkochwyków i ogrodzenia: wymiary/ średnica słupów, grubość ścianki, rodzaj zabezpieczenia, wymiary siatki piłkochwykowej itp.



Lubuskie  
Warte zachodu



**Odpowiedź Zamawiającego :**

Specyfikacja z wymiarami / średnicami oraz grubościami ścianek itp.. udostępniona jest na stronie prowadzonego postępowania.

[https://bip.gminazagan.pl/zamowienia\\_publiczne/12/status/0/rodzaj/0/wzp/zwr/](https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/12/status/0/rodzaj/0/wzp/zwr/)

**Pytanie 4**

Podanie rodzaju stojaków do koszykówki: jednoślupowe czy dwuślupowe.

**Odpowiedź Zamawiającego :**

Przedmiotem zamówienia są stojaki do koszykówki jednoślupowe.

**Pytanie Wykonawcy z dnia 05.09.2022 r.**

Prosimy o dopuszczenie sztucznych traw posiadających wyrywność pęczka po starzeniu na poziomie min. 45N.

**Odpowiedź Zamawiającego :**

Zamawiający dopuszcza do przetargu jako rozwiązanie równoważne zmianę parametrów trawy określonych w opisie technicznym do projektu architektoniczno – budowlanego , pkt.6, boisko sportowe wielofunkcyjne , które otrzymuje brzmienie:

Parametry sztucznej trawy wielofunkcyjnej :

1. Wysokość włókna min 20mm
2. Ilość pęczków min 22. 000/m<sup>2</sup>
3. Masa całkowita min 2600/m<sup>2</sup>
4. Grubość włókna min 300 mikronów
5. Dtex min 13.000
6. Siła potrzebna do wyrywania pęczka min.45 N
7. Typ włókna : monofil
8. Rodzaj włókna: polietylen
9. Podkład lateksowy
10. Wypełnienie : piasek kwarcowy.

**ZAWIADOMIENIE nr 3 o zmianie treści SWZ**

3. W Rozdziale XII pn. „Termin związania z ofertą” ust 1. otrzymuje brzmienie :

„1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. dnia **15.10.2022 r.**”

4. W Rozdziale XIV pn. „Sposób oraz termin składania ofert” SWZ pkt. 2 otrzymuje brzmienie:



Lubuskie  
Warte zachodu



„2. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **16.09.2022 r. godz. 10:00**”.

5. W Rozdziale XV pn. „ Termin otwarcia ofert pkt.1 otrzymuje brzmienie

„1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.09.2022 r. od godz. 11:00.**”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wprowadzone zmiany treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy stosować je odpowiednio.

Niniejsze zmiany treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt. 6.

WÓJT  
*Beszek Ochrymczuk*

